
Gabriela K. (galu1) ID 291507 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem :-)

  Odpovídám do 48 hodin,od Vás prosím odpověď do 12 hodin, poté považuji objednávku za zrušenou a anuluji zájemce. Dotaz
na zboží, neberu jako rezervaci, okamžitý zájemce má přednost. Věci inzeruji i na jiných bazárcích. Vyhrazuji si právo
odmítnout nakupující, se kterou mám špatné zkušenosti.

  Snažím se popsat nabízené oblečení opravdu pravdivě. Prosím berte navědomí, že pokud je věc nošená nebo používaná
nebude nikdy vypadat jako nová. Reklamace z tohoto důvodu neuznávám a peníze nevracím. Může se samozřejmě stát, že
nějakou vadu přehlédnu a samozřejmě se s Vámi dohodnu na vrácení, nebo na slevě. Celou částku (vč. poštovného) vracím
pouze v případě neodstranitelné vady. V případě vracení nepoužité věci vracím částku bez poštovného

  PŘEDNOSTNÍ VÝBĚR: maminky, které mají u mne rozjednanou objednávku nebo výměnu, můžou přednostně vybírat z nově
vložených věcí ! Také maminky, které mají zájem o více věcí, mají přednost. Píšu to proto, abych předešla naštvaným
maminkám, které mi pak vyčítají, že "byly první". Mám dvě děti, pochopte prosím, že je pro mne jednodušší poslat více věcí v
jednom balíčku než posílat každou věc zvlášť, balení balíčků a ježdění na poštu taky vyžaduje čas a ten chci trávit jiným
způsobem. Balíček odesílam nejdéle do 3 pracovních dnů od obdržení platby.

  Děkuji Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

